
РЕШЕНИЕ № 17 
28.01.2021 год. 

 
Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето и 

администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на 
община Габрово – второ четене 

 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА, чл. 9, във 

връзка с чл. 6, ал. 1, б. „г“ от ЗМДТ и чл. 283, ал. 10, т. 1 от ЗПУО и на основание чл. 
14, ал. 1 от Закона за нормативните актове, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 

определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на 
територията на община Габрово. 

 
Приложение: Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за  
    определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги  
    и права на територията на община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


